
INTERCLUBS TC ALSACE (2) - SELESTAT - Petit bassin - 14/11/2009 ¤ 15/11/2009 

Programme de la Compétition 

Généré depuis Nat'2i 2010-a.1   © Nat'2i 2009-2013 

Programme de la Compétition 

50 m NAGE LIBRE Dames Classement 

Epreuves au programme Dames Messieurs

50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

200 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

400 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

800 m NAGE LIBRE Résultats  

1500 m NAGE LIBRE  Résultats

10 x 100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m DOS Résultats Résultats

200 m DOS Résultats Résultats

100 m BRASSE Résultats Résultats

200 m BRASSE Résultats Résultats

100 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m 4 NAGES Résultats Résultats

400 m 4 NAGES Résultats Résultats

4 x 100 m 4 NAGES Résultats Résultats
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Séries 

Programme de la Compétition 

100 m NAGE LIBRE Dames Classement 

Séries 

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. STERN Roxane FRA 1993 SN STRASBOURG 01 28.72 1132  

2. PLOUCHARD Emilie FRA 1993 C.N DU FLORIVAL 01 30.38 1028  

3. LESAUNIER Manon FRA 1997 DAUPHINS OBERNAI 02 31.76 945  

4. BAUMANN Amélie FRA 1991 NATATION HOCHFELDEN 02 32.16 922  

5. KOFFLER Louise FRA 1991 CN LINGOLSHEIM 01 32.41 907  

6. LUDMANN Stéphanie FRA 1983 SR COLMAR 01 32.64 894  

7. JOST Laura FRA 1988 AQUAVALLEES NATATION CLUB 01 34.18 809  

8. DONTENWILL Melly FRA 1997 NATATION HOCHFELDEN 03 34.20 807  

9. DIETSCH Marie FRA 1997 CN DISTRICT ILLFURTH 01 36.57 684  

10. BARTH Marie FRA 1998 AC MOLSHEIM MUTZIG 02 38.52 590  

11. STROH Marie FRA 1998 SN HAGUENAU 01 40.29 511  

12. GUERIN Sarah FRA 2000 ASPTT STRASBOURG 02 42.93 404  

N.C. KIENTZY Manon FRA 1997 AC MOLSHEIM MUTZIG 02 0  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. STERN Roxane FRA 1993 SN STRASBOURG 01 1:04.39 1048 30.91 (50 m)

2. BOCK Clara FRA 1997 C.N DU FLORIVAL 01 1:10.07 884 32.49 (50 m)

3. KOFFLER Louise FRA 1991 CN LINGOLSHEIM 01 1:10.98 859 33.05 (50 m)
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Programme de la Compétition 

200 m NAGE LIBRE Dames Classement 

Séries 

4. BAUMANN Amélie FRA 1991 NATATION HOCHFELDEN 02 1:12.23 825 33.60 (50 m)

5. IMHOFF Cécile FRA 1994 SR COLMAR 01 1:12.66 814 34.67 (50 m)

6. PEEROO Laila FRA 1992 DAUPHINS OBERNAI 02 1:13.43 794 34.95 (50 m)

7. MULLER Marie FRA 1985 AQUAVALLEES NATATION CLUB 01 1:13.62 789 34.88 (50 m)

8. LENTZ Jennifer FRA 1992 SN HAGUENAU 01 1:14.61 763 35.66 (50 m)

9. HENKY Anne Sophie FRA 1983 ASPTT STRASBOURG 02 1:17.13 700 35.98 (50 m)

10. MENNEZEIN Laura FRA 1994 CN DISTRICT ILLFURTH 01 1:20.02 630 35.80 (50 m)

11. KUNTZ Elodie FRA 1998 AC MOLSHEIM MUTZIG 02 1:24.16 537  

12. MEYER Elsa FRA 1998 NATATION HOCHFELDEN 03 1:29.47 429 41.29 (50 m)

N.C. RAULIN Julie FRA 1997 AC MOLSHEIM MUTZIG 02 0  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. KURTZ Aurore FRA 1995 SR COLMAR 01 2:31.27 848 33.25 (50 m) - 1:12.70 (100 m)

2. HECKMANN Coralie FRA 1997 DAUPHINS OBERNAI 02 2:39.19 744 36.51 (50 m) - 1:18.32 (100 m)

3. GROSCLAUDE Julie FRA 1996 C.N DU FLORIVAL 01 2:39.92 735 38.71 (50 m) - 1:19.31 (100 m)

4. EPP Lisa FRA 1995 NATATION HOCHFELDEN 02 2:40.32 729 37.48 (50 m) - 1:19.11 (100 m)

5. ZOLLER Zoé FRA 1997 SN HAGUENAU 01 2:47.53 641 37.09 (50 m) - 1:19.95 (100 m)

6. ARNOLT Laura FRA 1994 AC MOLSHEIM MUTZIG 02 2:49.88 614 37.26 (50 m) - 1:19.98 (100 m)

7. BRODIER Lucie FRA 1996 CN DISTRICT ILLFURTH 01 2:51.97 590 38.90 (50 m) - 1:24.65 (100 m)

8. KOFFLER Joséphine FRA 1996 CN LINGOLSHEIM 01 2:53.57 572 38.47 (50 m) - 1:22.78 (100 m)
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Programme de la Compétition 

400 m NAGE LIBRE Dames Classement 

Séries 

9. ANTONI Victoria FRA 1999 AQUAVALLEES NATATION CLUB 01 3:03.24 469 41.32 (50 m) - 1:28.04 (100 m)

10. DJEDDI Sarah FRA 1994 NATATION HOCHFELDEN 03 3:08.51 417 40.23 (50 m) - 1:27.25 (100 m)

11. LUDWIG Alexia FRA 1997 ASPTT STRASBOURG 02 3:10.30 400 40.64 (50 m) - 1:29.51 (100 m)

12. RATSIMBAZAFY Naomie FRA 1997 SN STRASBOURG 01 3:19.31 321 39.64 (50 m) - 1:28.92 (100 m)

N.C. ANTON Alice FRA 1995 AC MOLSHEIM MUTZIG 02 0  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ORIGAS Anaïs FRA 1988 AQUAVALLEES NATATION CLUB 01 4:59.18 954
32.98 (50 m) - 1:09.45 (100 m) -
 2:25.73 (200 m) - 3:43.67 (300 m)

2. CHAIB Alexiane FRA 1995 SR COLMAR 01 5:02.14 933
34.00 (50 m) - 1:11.08 (100 m) -
 2:30.02 (200 m) - 3:47.14 (300 m)

3. ADOUM Myriam FRA 1992 SN HAGUENAU 01 5:17.20 830
34.84 (50 m) - 1:13.41 (100 m) -
 2:34.26 (200 m) - 3:56.03 (300 m)

4. DEBEUCKELAERE Constance FRA 1995 DAUPHINS OBERNAI 02 5:19.67 814
34.29 (50 m) - 1:13.76 (100 m) -
 2:35.60 (200 m) - 3:58.76 (300 m)

5. BOCK Clara FRA 1997 C.N DU FLORIVAL 01 5:27.89 761
36.57 (50 m) - 1:17.51 (100 m) -
 2:42.52 (200 m) - 4:07.80 (300 m)

6. HEINIS Solène FRA 1996 CN DISTRICT ILLFURTH 01 5:38.39 696
35.92 (50 m) - 1:17.29 (100 m) -
 2:45.39 (200 m) - 4:13.54 (300 m)

7. OTT Perrine FRA 1989 AC MOLSHEIM MUTZIG 02 5:49.11 632
37.74 (50 m) - 1:19.04 (100 m) -
 2:45.98 (200 m) - 4:15.91 (300 m)

8. LITT Mariane FRA 1996 NATATION HOCHFELDEN 02 5:53.37 608
37.45 (50 m) - 1:20.05 (100 m) -
 2:48.68 (200 m) - 4:17.75 (300 m)

9. SPIESSE Marie FRA 1998 ASPTT STRASBOURG 02 6:16.83 482
41.41 (50 m) - 1:28.13 (100 m) -
 3:05.09 (200 m) - 4:43.98 (300 m)

10. RATSIMBAZAFY Diane FRA 1998 SN STRASBOURG 01 6:56.81 302
43.95 (50 m) - 1:35.95 (100 m) -
 3:22.57 (200 m) - 5:11.16 (300 m)

11. FRITSCH REIMINGER Mélanie FRA 1994 NATATION HOCHFELDEN 03 6:59.23 292
43.02 (50 m) - 1:32.39 (100 m) -
 3:18.10 (200 m) - 5:08.73 (300 m)
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Programme de la Compétition 

800 m NAGE LIBRE Dames Classement 

Séries 

12. OBSER Justine FRA 1997 CN LINGOLSHEIM 01 7:01.30 284
43.04 (50 m) - 1:34.20 (100 m) -
 3:21.36 (200 m) - 5:09.73 (300 m)

N.C. RAULIN Julie FRA 1997 AC MOLSHEIM MUTZIG 02 0  

N.C. ARNOLT Laura FRA 1994 AC MOLSHEIM MUTZIG 02 0  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. COCHET Gwenaële FRA 1996 DAUPHINS OBERNAI 02 10:25.09 910

1:13.17 (100 m) - 2:31.04 (200 m) -
 3:49.77 (300 m) - 5:09.27 (400 m) -
 6:28.46 (500 m) - 7:47.70 (600 m) -

 9:07.41 (700 m)

2. BROUTIN Mathilde FRA 1995 SR COLMAR 01 10:30.40 892

1:13.78 (100 m) - 2:31.78 (200 m) -
 3:50.38 (300 m) - 5:09.23 (400 m) -
 6:29.12 (500 m) - 7:49.19 (600 m) -

 9:09.35 (700 m)

3. LONCHAMP Aline FRA 1982 C.N DU FLORIVAL 01 11:10.56 759

1:16.58 (100 m) - 2:41.36 (200 m) -
 4:06.61 (300 m) - 5:32.42 (400 m) -
 6:58.11 (500 m) - 8:23.83 (600 m) -

 9:48.80 (700 m)

4. WITTERSHEIM Louise FRA 1997 ASPTT STRASBOURG 02 11:13.48 750

1:17.20 (100 m) - 2:42.11 (200 m) -
 4:07.53 (300 m) - 5:33.84 (400 m) -
 6:59.93 (500 m) - 8:25.41 (600 m) -

 9:51.29 (700 m)

5. FREY Aurélie FRA 1992 CN DISTRICT ILLFURTH 01 11:18.45 734

1:17.14 (100 m) - 2:42.26 (200 m) -
 4:08.61 (300 m) - 5:35.92 (400 m) -
 7:04.51 (500 m) - 8:30.04 (600 m) -

 9:58.08 (700 m)

6. BOUDEBOUDA Pauline FRA 1997 AC MOLSHEIM MUTZIG 02 11:41.87 663

1:19.03 (100 m) - 2:46.80 (200 m) -
 4:14.80 (300 m) - 5:45.05 (400 m) -
 7:15.10 (500 m) - 8:44.98 (600 m) -

 10:14.76 (700 m)

7. SCHREIBER Marie FRA 1998 AQUAVALLEES NATATION CLUB 01 11:52.56 631

1:22.51 (100 m) - 2:53.60 (200 m) -
 4:25.31 (300 m) - 5:55.76 (400 m) -
 7:25.96 (500 m) - 8:56.00 (600 m) -

 10:24.45 (700 m)

1:20.90 (100 m) - 2:51.08 (200 m) -
 4:23.88 (300 m) - 5:58.05 (400 m) -

Page 5 sur 39INTERCLUBS TC ALSACE (2) - 14/11/2009 ¤ 15/11/2009 - SELESTAT

16/11/2009file://C:\Documents and Settings\admin\Local Settings\Temporary Internet Files\Content.Outlook\B0RRKRD0\resultats (2).html



Programme de la Compétition 

100 m DOS Dames Classement 

Séries 

8. SIEGLER Marie FRA 1993 NATATION HOCHFELDEN 02 12:22.50 548
 7:34.35 (500 m) - 9:12.05 (600 m) -

 10:50.20 (700 m)

9. MARTZ Laure FRA 1990 SN HAGUENAU 01 12:52.54 469

1:23.49 (100 m) - 2:55.52 (200 m) -
 4:32.52 (300 m) - 6:12.40 (400 m) -
 7:53.47 (500 m) - 9:34.09 (600 m) -

 11:14.14 (700 m)

10. FABING Pauline FRA 1998 NATATION HOCHFELDEN 03 13:03.86 442

1:30.70 (100 m) - 3:09.57 (200 m) -
 4:49.55 (300 m) - 6:29.80 (400 m) -
 8:09.39 (500 m) - 9:49.60 (600 m) -

 11:30.64 (700 m)

11. ROTH DUFOUR Juliette FRA 1998 SN STRASBOURG 01 13:11.92 422

1:33.02 (100 m) - 3:11.67 (200 m) -
 4:51.51 (300 m) - 6:32.61 (400 m) -
 8:13.58 (500 m) - 9:53.61 (600 m) -

 11:34.86 (700 m)

12. WELTZ Gwendoline FRA 1997 CN LINGOLSHEIM 01 14:39.58 240

1:43.36 (100 m) - 3:37.61 (200 m) -
 5:28.61 (300 m) - 7:19.89 (400 m) -
 9:12.80 (500 m) - 11:04.82 (600 m) -

 12:54.51 (700 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. JAULIN Marine FRA 1992 DAUPHINS OBERNAI 02 1:13.58 1013 35.71 (50 m)

2. FEDERLEN Cécile FRA 1992 SR COLMAR 01 1:18.82 879 37.99 (50 m)

3. OTT Perrine FRA 1989 AC MOLSHEIM MUTZIG 02 1:21.45 815 39.59 (50 m)

4. KLOPFENSTEIN Emilie FRA 1987 CN LINGOLSHEIM 01 1:22.11 800 40.04 (50 m)

5. HUBER Anne FRA 1993 NATATION HOCHFELDEN 02 1:24.36 748 41.55 (50 m)

6. FROEHLICHER Eva FRA 1987 SN STRASBOURG 01 1:24.55 743 41.55 (50 m)

7. PLOUCHARD Sarah FRA 1996 C.N DU FLORIVAL 01 1:24.97 734 41.16 (50 m)

8. GERARD Laurie FRA 1998 CN DISTRICT ILLFURTH 01 1:29.16 642 44.03 (50 m)

9. KRIEGER Cecile FRA 1995 NATATION HOCHFELDEN 03 1:29.17 642 43.82 (50 m)
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Programme de la Compétition 

200 m DOS Dames Classement 

Séries 

Programme de la Compétition 

100 m BRASSE Dames Classement 

10. FRACASETTI Lauredana FRA 1998 AQUAVALLEES NATATION CLUB 01 1:30.45 615 43.07 (50 m)

11. NICOLLET Lena FRA 1997 SN HAGUENAU 01 1:33.48 554 44.80 (50 m)

12. MAITRE Caroline FRA 1988 ASPTT STRASBOURG 02 1:33.67 551 43.10 (50 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FRIEDERICH Tifaine FRA 1994 SN HAGUENAU 01 2:44.81 897 36.58 (50 m) - 1:18.01 (100 m)

2. FEDERLEN Cécile FRA 1992 SR COLMAR 01 2:50.11 832 39.74 (50 m) - 1:21.92 (100 m)

3. FREY Aurélie FRA 1992 CN DISTRICT ILLFURTH 01 2:51.21 818 39.51 (50 m) - 1:23.37 (100 m)

4. RAKOTOVAZAHA Miarinosy FRA 1995 SN STRASBOURG 01 2:52.36 805 39.95 (50 m) - 1:23.51 (100 m)

5. SCHILLING Elise FRA 1997 DAUPHINS OBERNAI 02 2:52.83 799 40.55 (50 m) - 1:25.55 (100 m)

6. JACOB Maria Lisa FRA 1995 AQUAVALLEES NATATION CLUB 01 2:55.21 771 40.09 (50 m) - 1:25.06 (100 m)

7. SCHAAL Apolline FRA 1995 CN LINGOLSHEIM 01 2:59.62 721 40.61 (50 m) - 1:25.76 (100 m)

8. KLEIN Marie FRA 1995 NATATION HOCHFELDEN 02 3:06.06 650 42.68 (50 m) - 1:29.35 (100 m)

9. LANG Anais FRA 1997 AC MOLSHEIM MUTZIG 02 3:17.95 530 47.77 (50 m) - 1:38.42 (100 m)

10. LALOUX Mathilde FRA 1997 C.N DU FLORIVAL 01 3:22.95 483 45.95 (50 m) - 1:36.85 (100 m)

11. DONTENWILL Laurine FRA 1997 NATATION HOCHFELDEN 03 3:34.48 383 48.64 (50 m) - 1:46.90 (100 m)

12. GANGLOFF Bérangère FRA 1989 ASPTT STRASBOURG 02 3:35.00 378 50.61 (50 m) - 1:43.36 (100 m)
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Séries 

Programme de la Compétition 

200 m BRASSE Dames Classement 

Séries 

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. SCHREIBER Flora FRA 1996 AQUAVALLEES NATATION CLUB 01 1:23.68 991 40.19 (50 m)

2. PLOUCHARD Emilie FRA 1993 C.N DU FLORIVAL 01 1:24.52 972 40.24 (50 m)

3. CHALAL Maissane Zineb FRA 1994 SN STRASBOURG 01 1:29.23 870 42.01 (50 m)

4. BECHTOLD Jessica FRA 1992 DAUPHINS OBERNAI 02 1:30.85 836 42.48 (50 m)

5. SCHMITT Erin FRA 1997 SR COLMAR 01 1:32.82 796 42.22 (50 m)

6. VELTEN Mélanie FRA 1993 NATATION HOCHFELDEN 02 1:32.91 795 42.57 (50 m)

7. LANG Laura FRA 1992 AC MOLSHEIM MUTZIG 02 1:35.88 736 44.94 (50 m)

8. BRODIER Lucie FRA 1996 CN DISTRICT ILLFURTH 01 1:38.73 682 46.54 (50 m)

9. WENDLING Manon FRA 1996 CN LINGOLSHEIM 01 1:40.40 651 47.00 (50 m)

10. DOLLINGER Margot FRA 1998 NATATION HOCHFELDEN 03 1:43.72 592 48.00 (50 m)

11. LUDWIG Théa FRA 2000 ASPTT STRASBOURG 02 1:46.20 550 45.87 (50 m)

12. KNOELL Laura FRA 1999 SN HAGUENAU 01 1:59.32 353 55.22 (50 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. SCHREIBER Flora FRA 1996 AQUAVALLEES NATATION CLUB 01 2:58.01 994 41.28 (50 m) - 1:27.13 (100 m)

2. CHALENCON Fanny FRA 1996 DAUPHINS OBERNAI 02 3:00.46 966 40.34 (50 m) - 1:26.97 (100 m)

3. BROUTIN Mathilde FRA 1995 SR COLMAR 01 3:13.07 829 43.54 (50 m) - 1:32.07 (100 m)

4. CHALAL Maissane Zineb FRA 1994 SN STRASBOURG 01 3:13.72 823 42.80 (50 m) - 1:31.98 (100 m)
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Programme de la Compétition 

100 m PAPILLON Dames Classement 

Séries 

5. MARTZ Camille FRA 1992 SN HAGUENAU 01 3:14.32 816 42.72 (50 m) - 1:31.22 (100 m)

6. ONIPENKO Léa FRA 1995 ASPTT STRASBOURG 02 3:17.89 780 43.27 (50 m) - 1:33.28 (100 m)

7. VELTEN Mélanie FRA 1993 NATATION HOCHFELDEN 02 3:19.21 767 44.13 (50 m) - 1:33.86 (100 m)

8. CARNEIRO Laura FRA 1997 CN DISTRICT ILLFURTH 01 3:26.08 699 45.91 (50 m) - 1:37.77 (100 m)

9. GRANDGEORGE Alice FRA 1996 AC MOLSHEIM MUTZIG 02 3:26.50 695 45.13 (50 m) - 1:37.76 (100 m)

10. WENDLING Manon FRA 1996 CN LINGOLSHEIM 01 3:29.81 664 47.92 (50 m) - 1:40.82 (100 m)

11. FOURNIER Clara FRA 1998 C.N DU FLORIVAL 01 3:42.10 554 49.66 (50 m) - 1:47.32 (100 m)

12. DOLLINGER Margot FRA 1998 NATATION HOCHFELDEN 03 3:47.26 511 51.26 (50 m) - 1:49.89 (100 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CHALENCON Fanny FRA 1996 DAUPHINS OBERNAI 02 1:17.64 849 35.14 (50 m)

2. FERGANT Josephine FRA 1995 C.N DU FLORIVAL 01 1:19.98 792 35.76 (50 m)

3. HAMMANN Justine FRA 1993 NATATION HOCHFELDEN 02 1:21.17 763 35.86 (50 m)

4. DOS SANTOS Amélia FRA 1997 ASPTT STRASBOURG 02 1:22.09 742 36.77 (50 m)

5. MINET Kim Vanni FRA 1992 SR COLMAR 01 1:24.30 691 38.36 (50 m)

6. WIRTH Margot FRA 1992 AQUAVALLEES NATATION CLUB 01 1:27.67 618 39.32 (50 m)

7. MODENA Julie FRA 1995 CN DISTRICT ILLFURTH 01 1:29.38 582 41.08 (50 m)

8. COLIN Anne FRA 1998 NATATION HOCHFELDEN 03 1:30.51 559 41.23 (50 m)

9. BLOCH Pauline FRA 1995 CN LINGOLSHEIM 01 1:31.80 533 40.86 (50 m)

10. MARTZ Camille FRA 1992 SN HAGUENAU 01 1:32.43 521 40.18 (50 m)
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Programme de la Compétition 

200 m PAPILLON Dames Classement 

Séries 

Programme de la Compétition 

11. VILLANOVA Lea FRA 1991 SN STRASBOURG 01 1:35.39 465 39.67 (50 m)

12. CABUT Sabrina FRA 1986 AC MOLSHEIM MUTZIG 02 1:37.35 430 44.04 (50 m)

N.C. GONZALEZ Julie FRA 1993 C.N DU FLORIVAL 01 0  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ORIGAS Anaïs FRA 1988 AQUAVALLEES NATATION CLUB 01 2:47.07 840 37.42 (50 m) - 1:19.95 (100 m)

2. SCHMITTER Tiffany FRA 1995 SN STRASBOURG 01 2:52.13 777 35.08 (50 m) - 1:16.76 (100 m)

3. CHAIB Alexiane FRA 1995 SR COLMAR 01 2:56.51 725 36.26 (50 m) - 1:19.93 (100 m)

4. JAULIN Marine FRA 1992 DAUPHINS OBERNAI 02 3:02.86 652 41.76 (50 m) - 1:28.64 (100 m)

5. BRODIER Charlotte FRA 1993 CN DISTRICT ILLFURTH 01 3:02.93 652 44.45 (50 m) - 2:27.25 (100 m)

6. HAMMANN Justine FRA 1993 NATATION HOCHFELDEN 02 3:11.13 563 41.65 (50 m) - 1:30.17 (100 m)

7. ADOUM Myriam FRA 1992 SN HAGUENAU 01 3:11.24 562 39.03 (50 m) - 1:25.46 (100 m)

8. DOS SANTOS Amélia FRA 1997 ASPTT STRASBOURG 02 3:13.66 538 38.99 (50 m) - 1:31.18 (100 m)

9. BOUDEBOUDA Pauline FRA 1997 AC MOLSHEIM MUTZIG 02 3:19.64 479 43.26 (50 m) - 1:34.82 (100 m)

10. WELTZ Cynthia FRA 1994 CN LINGOLSHEIM 01 3:21.76 459 41.36 (50 m) - 1:34.39 (100 m)

11. COLIN Anne FRA 1998 NATATION HOCHFELDEN 03 3:29.29 391 46.59 (50 m) - 1:40.41 (100 m)

12. FERGANT Josephine FRA 1995 C.N DU FLORIVAL 01 3:35.70 338 40.48 (50 m) - 1:30.41 (100 m)

N.C. GONZALEZ Julie FRA 1993 C.N DU FLORIVAL 01 0  
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200 m 4 NAGES Dames Classement 

Séries 

Programme de la Compétition 

400 m 4 NAGES Dames Classement 

Séries 

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. SCHMITTER Tiffany FRA 1995 SN STRASBOURG 01 2:48.27 867 34.27 (50 m) - 1:16.87 (100 m)

2. BURG Bénédicte FRA 1992 AQUAVALLEES NATATION CLUB 01 2:51.99 820 36.79 (50 m) - 1:19.40 (100 m)

3. BRODIER Charlotte FRA 1993 CN DISTRICT ILLFURTH 01 2:52.42 815 37.11 (50 m) - 1:22.43 (100 m)

4. ONIPENKO Léa FRA 1995 ASPTT STRASBOURG 02 2:55.39 779 36.70 (50 m) - 1:23.10 (100 m)

5. MILFORT Claire FRA 1997 C.N DU FLORIVAL 01 2:57.86 749 38.01 (50 m) - 1:23.83 (100 m)

6. SCHMITT Marylène FRA 1992 NATATION HOCHFELDEN 02 3:00.92 713 37.63 (50 m) - 1:23.14 (100 m)

7. KRUTH Marie FRA 1987 SN HAGUENAU 01 3:02.45 696 38.57 (50 m) - 1:25.42 (100 m)

8. WITT Amélie FRA 1997 AC MOLSHEIM MUTZIG 02 3:03.64 682 36.91 (50 m) - 1:27.31 (100 m)

9. WASSNER Emma FRA 1996 SR COLMAR 01 3:06.29 652 42.95 (50 m) - 1:30.16 (100 m)

10. SUTER Audrey FRA 1996 DAUPHINS OBERNAI 02 3:06.84 646 39.93 (50 m) - 1:26.89 (100 m)

11. HAMMER Clémence FRA 1998 CN LINGOLSHEIM 01 3:32.26 396 49.16 (50 m) - 1:39.51 (100 m)

12. METTEMBERG Joanie FRA 1998 NATATION HOCHFELDEN 03 3:41.57 320 52.32 (50 m) - 1:49.13 (100 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. COCHET Gwenaële FRA 1996 DAUPHINS OBERNAI 02 5:55.68 844
41.46 (50 m) - 1:31.72 (100 m) -
 2:56.59 (200 m) - 4:37.56 (300 m)

1:27.51 (100 m) - 2:57.45 (200 m) -
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Programme de la Compétition 

10 x 100 m NAGE LIBRE Dames Classement 

Séries 

2. WITTERSHEIM Louise FRA 1997 ASPTT STRASBOURG 02 6:07.18 773  4:44.49 (300 m)

3. MILFORT Claire FRA 1997 C.N DU FLORIVAL 01 6:13.14 738
40.77 (50 m) - 1:30.55 (100 m) -
 3:03.20 (200 m) - 4:46.27 (300 m)

4. WELTZ Cynthia FRA 1994 CN LINGOLSHEIM 01 6:20.57 694
43.73 (50 m) - 1:35.29 (100 m) -
 3:08.20 (200 m) - 5:01.18 (300 m)

5. CHALAL Hania Sabrina FRA 1992 SN STRASBOURG 01 6:21.47 689
38.12 (50 m) - 1:25.95 (100 m) -
 3:05.38 (200 m) - 4:52.41 (300 m)

6. ANNENKOFF Celine FRA 1997 NATATION HOCHFELDEN 02 6:28.45 650
47.04 (50 m) - 1:41.51 (100 m) -
 3:14.80 (200 m) - 5:01.29 (300 m)

7. REES Marielle FRA 1992 CN DISTRICT ILLFURTH 01 6:29.77 643
38.29 (50 m) - 1:27.00 (100 m) -
 3:03.39 (200 m) - 4:56.10 (300 m)

8. WITT Amélie FRA 1997 AC MOLSHEIM MUTZIG 02 6:36.17 608
42.48 (50 m) - 1:33.70 (100 m) -
 3:18.73 (200 m) - 5:06.35 (300 m)

9. SCHREIBER Marie FRA 1998 AQUAVALLEES NATATION CLUB 01 6:46.31 555
48.65 (50 m) - 1:47.65 (100 m) -
 3:27.96 (200 m) - 5:19.58 (300 m)

10. ZOLLER Zoé FRA 1997 SN HAGUENAU 01 6:50.02 537
43.15 (50 m) - 1:36.91 (100 m) -
 3:17.34 (200 m) - 5:16.44 (300 m)

11. CHAIB Iseline FRA 1998 SR COLMAR 01 6:53.51 519
44.76 (50 m) - 1:41.92 (100 m) -
 3:28.54 (200 m) - 5:26.60 (300 m)

12. FABING Pauline FRA 1998 NATATION HOCHFELDEN 03 7:31.11 350
55.09 (100 m) - 3:48.61 (200 m) -

 5:49.57 (300 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CHAIB Alexiane FRA 1995      

BROUTIN Mathilde FRA 1995      

CHAIB Iseline FRA 1998      

FEDERLEN Cécile FRA 1992      

IMHOFF Cécile FRA 1994      
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KURTZ Aurore FRA 1995      

LUDMANN Stéphanie FRA 1983      

MINET Kim Vanni FRA 1992      

WASSNER Emma FRA 1996      

SCHMITT Erin FRA 1997 SR COLMAR 01 11:51.68 842

1:05.02 (100 m) - 2:13.08 (200 m) -
 3:26.75 (300 m) - 4:36.57 (400 m) -
 5:52.32 (500 m) - 7:02.36 (600 m) -
 8:15.10 (700 m) - 9:27.23 (800 m) -

 10:42.50 (900 m)

2. JAULIN Marine FRA 1992      

DEBEUCKELAERE Constance FRA 1995      

SCHILLING Elise FRA 1997      

LESAUNIER Manon FRA 1997      

CHALENCON Fanny FRA 1996      

PEEROO Laila FRA 1992      

HECKMANN Coralie FRA 1997      

SUTER Audrey FRA 1996      

BECHTOLD Jessica FRA 1992      

COCHET Gwenaële FRA 1996 DAUPHINS OBERNAI 02 12:00.29 819

1:07.95 (100 m) - 2:18.54 (200 m) -
 3:32.92 (300 m) - 4:46.10 (400 m) -
 5:56.23 (500 m) - 7:09.73 (600 m) -
 8:21.23 (700 m) - 9:37.13 (800 m) -

 10:52.23 (900 m)

3. MILFORT Claire FRA 1997      

PLOUCHARD Emilie FRA 1993      

FERGANT Josephine FRA 1995      

PLOUCHARD Sarah FRA 1996      

GROSCLAUDE Julie FRA 1996      

LALOUX Mathilde FRA 1997      

FOURNIER Clara FRA 1998      
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LONCHAMP Aline FRA 1982      

GONZALEZ Julie FRA 1993      

BOCK Clara FRA 1997 C.N DU FLORIVAL 01 12:19.10 770

1:11.93 (100 m) - 2:19.03 (200 m) -
 3:35.40 (300 m) - 4:50.08 (400 m) -
 6:04.93 (500 m) - 7:24.70 (600 m) -
 8:47.97 (700 m) - 9:57.84 (800 m) -

 11:08.22 (900 m)

4. LITT Mariane FRA 1996      

KLEIN Marie FRA 1995      

BAUMANN Amélie FRA 1991      

VELTEN Mélanie FRA 1993      

EPP Lisa FRA 1995      

HAMMANN Justine FRA 1993      

ANNENKOFF Celine FRA 1997      

HUBER Anne FRA 1993      

SIEGLER Marie FRA 1993      

SCHMITT Marylène FRA 1992 NATATION HOCHFELDEN 02 12:24.52 756

1:16.80 (100 m) - 2:33.89 (200 m) -
 3:45.52 (300 m) - 4:59.49 (400 m) -
 6:11.33 (500 m) - 7:28.46 (600 m) -
 8:40.08 (700 m) - 9:53.18 (800 m) -

 11:11.08 (900 m)

5. ORIGAS Anaïs FRA 1988      

ANTONI Victoria FRA 1999      

BURG Bénédicte FRA 1992      

FRACASETTI Lauredana FRA 1998      

JACOB Maria Lisa FRA 1995      

WIRTH Margot FRA 1992      

SCHREIBER Marie FRA 1998      

MULLER Marie FRA 1985      

JOST Laura FRA 1988      
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SCHREIBER Flora FRA 1996 AQUAVALLEES NATATION CLUB 01 12:26.77 750

1:05.79 (100 m) - 2:28.90 (200 m) -
 3:38.05 (300 m) - 5:05.17 (400 m) -
 6:16.39 (500 m) - 7:28.64 (600 m) -

 8:48.14 (700 m) -
 10:02.17 (800 m) -
 11:17.92 (900 m)

6. FREY Aurélie FRA 1992      

REES Marielle FRA 1992      

MODENA Julie FRA 1995      

GERARD Laurie FRA 1998      

DIETSCH Marie FRA 1997      

BRODIER Lucie FRA 1996      

HEINIS Solène FRA 1996      

CARNEIRO Laura FRA 1997      

MENNEZEIN Laura FRA 1994      

BRODIER Charlotte FRA 1993 CN DISTRICT ILLFURTH 01 12:41.61 713

1:10.17 (100 m) - 2:24.56 (200 m) -
 3:41.31 (300 m) - 5:08.84 (400 m) -
 6:28.80 (500 m) - 7:46.30 (600 m) -

 8:58.02 (700 m) -
 10:16.18 (800 m) -
 11:34.92 (900 m)

7. STERN Roxane FRA 1993      

RATSIMBAZAFY Diane FRA 1998      

ROTH DUFOUR Juliette FRA 1998      

RATSIMBAZAFY Naomie FRA 1997      

VILLANOVA Lea FRA 1991      

FROEHLICHER Eva FRA 1987      

RAKOTOVAZAHA Miarinosy FRA 1995      

CHALAL Maissane Zineb FRA 1994      

CHALAL Hania Sabrina FRA 1992      

1:04.61 (100 m) - 2:32.34 (200 m) -
 3:56.80 (300 m) - 5:24.54 (400 m) -
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SCHMITTER Tiffany FRA 1995 SN STRASBOURG 01 12:42.41 711

 6:48.42 (500 m) - 8:01.80 (600 m) -
 9:13.22 (700 m) -
 10:22.24 (800 m) -
 11:33.57 (900 m)

8. ANTON Alice FRA 1995      

RAULIN Julie FRA 1997      

LANG Anais FRA 1997      

KIENTZY Manon FRA 1997      

GRANDGEORGE Alice FRA 1996      

LANG Laura FRA 1992      

BOUDEBOUDA Pauline FRA 1997      

WITT Amélie FRA 1997      

CABUT Sabrina FRA 1986      

OTT Perrine FRA 1989 AC MOLSHEIM MUTZIG 02 12:59.20 671

1:15.39 (100 m) - 2:38.06 (200 m) -
 3:59.01 (300 m) - 5:26.20 (400 m) -
 6:42.09 (500 m) - 8:02.20 (600 m) -

 9:15.09 (700 m) -
 10:30.64 (800 m) -
 11:46.41 (900 m)

9. KNOELL Laura FRA 1999      

LENTZ Jennifer FRA 1992      

KRUTH Marie FRA 1987      

NICOLLET Lena FRA 1997      

ZOLLER Zoé FRA 1997      

STROH Marie FRA 1998      

MARTZ Laure FRA 1990      

MARTZ Camille FRA 1992      

FRIEDERICH Tifaine FRA 1994      

ADOUM Myriam FRA 1992 SN HAGUENAU 01 13:24.67 611
1:15.42 (100 m) - 2:31.86 (200 m) -
 3:45.39 (300 m) - 5:09.02 (400 m) -
 6:24.57 (500 m) - 8:01.02 (600 m) -

 9:15.42 (700 m) -
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 11:04.26 (800 m) -
 12:17.00 (900 m)

10. KOFFLER Joséphine FRA 1996      

KLOPFENSTEIN Emilie FRA 1987      

HAMMER Clémence FRA 1998      

BLOCH Pauline FRA 1995      

OBSER Justine FRA 1997      

WENDLING Manon FRA 1996      

WELTZ Gwendoline FRA 1997      

WELTZ Cynthia FRA 1994      

SCHAAL Apolline FRA 1995      

KOFFLER Louise FRA 1991 CN LINGOLSHEIM 01 13:25.14 610

1:17.67 (100 m) - 2:32.39 (200 m) -
 4:01.26 (300 m) - 5:20.86 (400 m) -
 6:53.16 (500 m) - 8:18.32 (600 m) -

 9:49.23 (700 m) -
 10:58.95 (800 m) -
 12:11.23 (900 m)

11. ONIPENKO Léa FRA 1995      

SPIESSE Marie FRA 1998      

DOS SANTOS Amélia FRA 1997      

LUDWIG Alexia FRA 1997      

GUERIN Sarah FRA 2000      

LUDWIG Théa FRA 2000      

GANGLOFF Bérangère FRA 1989      

MAITRE Caroline FRA 1988      

HENKY Anne Sophie FRA 1983      

WITTERSHEIM Louise FRA 1997 ASPTT STRASBOURG 02 13:55.46 543

1:11.76 (100 m) - 2:31.32 (200 m) -
 3:43.61 (300 m) - 5:09.54 (400 m) -
 7:06.01 (500 m) - 8:42.98 (600 m) -

 10:06.58 (700 m) -
 11:29.51 (800 m) -
 12:45.26 (900 m)
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Programme de la Compétition 

4 x 100 m 4 NAGES Dames Classement 

Séries 

12. FRITSCH REIMINGER Mélanie FRA 1994      

DONTENWILL Laurine FRA 1997      

DONTENWILL Melly FRA 1997      

DOLLINGER Margot FRA 1998      

KRIEGER Cecile FRA 1995      

COLIN Anne FRA 1998      

FABING Pauline FRA 1998      

DJEDDI Sarah FRA 1994      

MEYER Elsa FRA 1998      

METTEMBERG Joanie FRA 1998 NATATION HOCHFELDEN 03 14:12.23 507

1:22.61 (100 m) - 2:52.86 (200 m) -
 4:14.45 (300 m) - 5:41.51 (400 m) -
 6:58.16 (500 m) - 8:16.77 (600 m) -

 9:48.77 (700 m) -
 11:13.67 (800 m) -
 12:44.95 (900 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. RAKOTOVAZAHA Miarinosy FRA 1995      

CHALAL Maissane Zineb FRA 1994      

SCHMITTER Tiffany FRA 1995      

STERN Roxane FRA 1993 SN STRASBOURG 01 5:05.43 936
36.94 (50 m) - 1:17.93 (100 m) -
 2:45.10 (200 m) - 4:00.91 (300 m)

2. JACOB Maria Lisa FRA 1995      

SCHREIBER Flora FRA 1996      
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ORIGAS Anaïs FRA 1988      

BURG Bénédicte FRA 1992 AQUAVALLEES NATATION CLUB 01 5:08.77 915
39.76 (50 m) - 1:22.85 (100 m) -
 2:46.93 (200 m) - 4:01.30 (300 m)

3. DEBEUCKELAERE Constance FRA 1995      

CHALENCON Fanny FRA 1996      

JAULIN Marine FRA 1992      

COCHET Gwenaële FRA 1996 DAUPHINS OBERNAI 02 5:09.36 911
38.23 (50 m) - 1:18.70 (100 m) -
 2:41.89 (200 m) - 4:02.30 (300 m)

4. FRIEDERICH Tifaine FRA 1994      

KNOELL Laura FRA 1999      

ADOUM Myriam FRA 1992      

KRUTH Marie FRA 1987 SN HAGUENAU 01 5:14.32 881
36.23 (50 m) - 1:14.88 (100 m) -
 2:43.75 (200 m) - 3:58.40 (300 m)

5. FEDERLEN Cécile FRA 1992      

BROUTIN Mathilde FRA 1995      

MINET Kim Vanni FRA 1992      

CHAIB Alexiane FRA 1995 SR COLMAR 01 5:19.02 852
38.13 (50 m) - 1:18.73 (100 m) -
 2:50.04 (200 m) - 4:15.54 (300 m)

6. WITTERSHEIM Louise FRA 1997      

ONIPENKO Léa FRA 1995      

DOS SANTOS Amélia FRA 1997      

HENKY Anne Sophie FRA 1983 ASPTT STRASBOURG 02 5:24.71 818
37.13 (50 m) - 1:16.58 (100 m) -
 2:47.94 (200 m) - 4:09.64 (300 m)

7. PLOUCHARD Sarah FRA 1996      

PLOUCHARD Emilie FRA 1993      

GONZALEZ Julie FRA 1993      

BOCK Clara FRA 1997 C.N DU FLORIVAL 01 5:26.51 808
40.72 (50 m) - 1:25.51 (100 m) -
 2:50.48 (200 m) - 4:16.47 (300 m)

8. HEINIS Solène FRA 1996      

FREY Aurélie FRA 1992      
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Programme de la Compétition 

50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement 

Séries 

CARNEIRO Laura FRA 1997      

BRODIER Charlotte FRA 1993 CN DISTRICT ILLFURTH 01 5:29.80 789
38.04 (50 m) - 1:19.80 (100 m) -
 2:45.23 (200 m) - 4:21.60 (300 m)

9. HUBER Anne FRA 1993      

VELTEN Mélanie FRA 1993      

HAMMANN Justine FRA 1993      

BAUMANN Amélie FRA 1991 NATATION HOCHFELDEN 02 5:32.58 773
42.39 (50 m) - 1:26.48 (100 m) -
 2:57.45 (200 m) - 4:21.69 (300 m)

10. OTT Perrine FRA 1989      

WITT Amélie FRA 1997      

BOUDEBOUDA Pauline FRA 1997      

RAULIN Julie FRA 1997 AC MOLSHEIM MUTZIG 02 5:40.43 728
39.70 (50 m) - 1:21.09 (100 m) -
 2:56.92 (200 m) - 4:25.16 (300 m)

11. KOFFLER Louise FRA 1991      

WENDLING Manon FRA 1996      

BLOCH Pauline FRA 1995      

SCHAAL Apolline FRA 1995 CN LINGOLSHEIM 01 5:42.98 714
37.21 (50 m) - 1:17.80 (100 m) -
 2:57.45 (200 m) - 4:31.29 (300 m)

12. METTEMBERG Joanie FRA 1998      

DOLLINGER Margot FRA 1998      

COLIN Anne FRA 1998      

MEYER Elsa FRA 1998 NATATION HOCHFELDEN 03 6:33.92 461
50.45 (50 m) - 1:42.60 (100 m) -
 3:28.07 (200 m) - 5:01.64 (300 m)
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Programme de la Compétition 

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement 

Séries 

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GANGLER Steve FRA 1987 SR CERNAY 01 26.27 1042  

2. MATHIEU Mickaël FRA 1984 SN STRASBOURG 01 27.33 971  

3. DUTTER Sébastien FRA 1980 SELESTAT S.C.NATATION 02 27.35 970  

4. SAHLI Ahmed TUN 1980 SN HAGUENAU 01 27.48 961  

5. SUTER Matthieu FRA 1991 DAUPHINS OBERNAI 02 28.02 926  

5. FAUST Frédéric FRA 1989 CN LINGOLSHEIM 01 28.02 926  

7. HALLER Cédric FRA 1989 NATATION HOCHFELDEN 01 28.74 881  

8. GUINAND Franck FRA 1983 AC MOLSHEIM MUTZIG 02 29.07 860  

9. JACOB Quentin FRA 1989 AQUAVALLEES NATATION CLUB 01 29.75 819  

10. D'ONOFRIO Antonello FRA 1975 ASPTT STRASBOURG 02 29.95 807  

11. PEREIRA Arnaud FRA 1991 CN OSTWALD 02 30.20 792  

N.C. SISTI Alexandre FRA 1991 CN SAUSHEIM 01 0  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FERREIRA Adrien FRA 1986 DAUPHINS OBERNAI 02 57.74 1028 27.42 (50 m)

2. GASS Guillaume FRA 1982 AQUAVALLEES NATATION CLUB 01 58.35 1008 27.38 (50 m)

3. MATHIEU Mickaël FRA 1984 SN STRASBOURG 01 1:00.09 953 28.55 (50 m)

4. FENDER Thibaut FRA 1992 NATATION HOCHFELDEN 01 1:00.70 934 29.09 (50 m)

5. OTT Benjamin FRA 1983 AC MOLSHEIM MUTZIG 02 1:01.58 907 28.80 (50 m)
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Programme de la Compétition 

200 m NAGE LIBRE Messieurs Classement 

Séries 

6. BECK Jonathan FRA 1991 CN LINGOLSHEIM 01 1:02.91 867 29.77 (50 m)

7. DUTTER Maxime FRA 1984 SELESTAT S.C.NATATION 02 1:04.26 827 30.13 (50 m)

8. MEYER Pierre FRA 1987 SN HAGUENAU 01 1:07.54 734 31.32 (50 m)

9. LEPERE Sebastien FRA 1974 CN OSTWALD 02 1:07.86 725 30.73 (50 m)

10. JOLIVET Jérémy FRA 1984 ASPTT STRASBOURG 02 1:09.65 677 32.70 (50 m)

11. GRIESBACH Gaetan FRA 1998 SR CERNAY 01 1:16.34 512 36.33 (50 m)

N.C. DESIRO Raphaël FRA 1997 CN SAUSHEIM 01 0  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HAENSLER Hugo FRA 1996 DAUPHINS OBERNAI 02 2:20.38 802 32.20 (50 m) - 1:08.18 (100 m)

2. BENE Nicolas FRA 1991 NATATION HOCHFELDEN 01 2:28.11 694 33.64 (50 m) - 1:10.66 (100 m)

3. NAMOKEL Brieux FRA 1995 SELESTAT S.C.NATATION 02 2:28.56 688 33.54 (50 m) - 1:12.20 (100 m)

4. KRUTH Xavier FRA 1994 SN HAGUENAU 01 2:34.51 611 33.04 (50 m) - 1:12.04 (100 m)

5. HOFF Anthony FRA 1998 AC MOLSHEIM MUTZIG 02 2:34.87 607 35.70 (50 m) - 1:16.26 (100 m)

6. FAUTH Nicolas FRA 1991 CN OSTWALD 02 2:36.05 592 34.57 (50 m) - 1:13.32 (100 m)

7. FRITSCH Damien FRA 1987 SR CERNAY 01 2:38.12 567 32.45 (50 m) - 1:10.51 (100 m)

8. CARDONA Ludovic FRA 1980 ASPTT STRASBOURG 02 2:41.86 523 34.71 (50 m) - 1:14.42 (100 m)

9. ANTONI Mathias FRA 1997 AQUAVALLEES NATATION CLUB 01 2:57.91 353 38.95 (50 m) - 1:24.57 (100 m)

10. CALDARE Jan MDA 1999 SN STRASBOURG 01 3:03.36 303 40.48 (50 m) - 1:26.86 (100 m)

11. HUMBERT Lucas FRA 1998 CN LINGOLSHEIM 01 3:15.65 204 45.33 (50 m) - 1:34.64 (100 m)
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Programme de la Compétition 

400 m NAGE LIBRE Messieurs Classement 

Séries 

Programme de la Compétition 

1500 m NAGE LIBRE Messieurs Classement 

N.C. GUITTOUM Khalid FRA 1978 CN SAUSHEIM 01 0  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. TROG Florian FRA 1992 NATATION HOCHFELDEN 01 4:27.48 1014
28.48 (50 m) - 1:00.35 (100 m) -
 2:07.02 (200 m) - 3:17.68 (300 m)

2. JUNCKER Mathieu FRA 1995 ASPTT STRASBOURG 02 4:34.97 955
31.18 (50 m) - 1:06.23 (100 m) -
 2:16.11 (200 m) - 3:26.09 (300 m)

3. GAILLARD Benjamin FRA 1995 AQUAVALLEES NATATION CLUB 01 4:46.35 868
30.98 (50 m) - 1:05.88 (100 m) -
 2:18.64 (200 m) - 3:32.29 (300 m)

4. HEITZLER Anthony FRA 1985 SR CERNAY 01 4:51.70 829
32.34 (50 m) - 1:08.42 (100 m) -
 2:22.42 (200 m) - 3:37.42 (300 m)

5. SCHMITT Cédric FRA 1988 SN HAGUENAU 01 4:57.16 790
32.02 (50 m) - 1:07.42 (100 m) -
 2:21.89 (200 m) - 3:39.36 (300 m)

6. YILMAZ Onur FRA 1992 SELESTAT S.C.NATATION 02 5:10.94 695
33.68 (50 m) - 1:10.20 (100 m) -
 2:27.38 (200 m) - 3:49.20 (300 m)

7. HENRY Thomas FRA 1997 DAUPHINS OBERNAI 02 5:14.62 671
36.27 (50 m) - 1:14.89 (100 m) -
 2:33.50 (200 m) - 3:54.86 (300 m)

8. SITTLER Ludovic FRA 1996 CN OSTWALD 02 5:18.91 643
33.66 (50 m) - 1:11.96 (100 m) -
 2:33.38 (200 m) - 3:56.53 (300 m)

9. ROBERT Jean Baptiste FRA 1994 AC MOLSHEIM MUTZIG 02 5:27.61 589
31.30 (50 m) - 1:07.70 (100 m) -
 2:27.27 (200 m) - 3:57.08 (300 m)

10. STEPIC Jean Michel FRA 1994 SN STRASBOURG 01 6:02.02 397
36.48 (50 m) - 1:17.57 (100 m) -
 2:47.48 (200 m) - 4:23.32 (300 m)

11. WENDLING Guillaume FRA 1998 CN LINGOLSHEIM 01 6:45.94 207
42.38 (50 m) - 1:31.76 (100 m) -
 3:14.29 (200 m) - 5:02.91 (300 m)

N.C. CHOSSON Yohann FRA 1989 CN SAUSHEIM 01 0  
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Séries 

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. SCHMITT Guy Noël FRA 1983 SN HAGUENAU 01 16:35.38 1149

1:00.41 (100 m) - 2:05.32 (200 m) -
 3:11.26 (300 m) - 4:17.63 (400 m) -
 5:24.56 (500 m) - 6:31.28 (600 m) -
 7:37.93 (700 m) - 8:45.54 (800 m) -
 9:52.81 (900 m) - 11:01.20 (1000 m) -
 12:08.76 (1100 m) - 13:16.06 (1200 m) -
 14:23.08 (1300 m) - 15:29.51 (1400 m)

2. JUNCKER Mathieu FRA 1995 ASPTT STRASBOURG 02 17:52.82 990

1:07.08 (100 m) - 2:18.77 (200 m) -
 3:30.00 (300 m) - 4:42.30 (400 m) -
 5:53.90 (500 m) - 7:05.67 (600 m) -
 8:16.92 (700 m) - 9:28.26 (800 m) -

 10:40.42 (900 m) - 11:52.53 (1000 m) -
 13:03.83 (1100 m) - 14:17.42 (1200 m) -
 15:29.92 (1300 m) - 16:42.17 (1400 m)

3. TROG Florian FRA 1992 NATATION HOCHFELDEN 01 18:11.30 954

1:03.43 (100 m) - 2:13.81 (200 m) -
 3:24.90 (300 m) - 4:37.37 (400 m) -
 5:50.62 (500 m) - 7:03.96 (600 m) -
 8:16.46 (700 m) - 9:28.71 (800 m) -

 10:41.59 (900 m) - 11:55.81 (1000 m) -
 13:10.62 (1100 m) - 14:27.59 (1200 m) -
 15:44.34 (1300 m) - 16:58.24 (1400 m)

4. GAILLARD Benjamin FRA 1995 AQUAVALLEES NATATION CLUB 01 19:09.60 844

1:07.76 (100 m) - 2:22.45 (200 m) -
 3:38.10 (300 m) - 4:54.54 (400 m) -
 6:11.86 (500 m) - 7:30.02 (600 m) -
 8:47.02 (700 m) - 10:05.00 (800 m) -
 11:23.48 (900 m) - 12:40.39 (1000 m) -
 13:58.86 (1100 m) - 15:17.16 (1200 m) -
 16:35.60 (1300 m) - 17:53.80 (1400 m)

5. KENNEL Benjamin FRA 1996 DAUPHINS OBERNAI 02 19:27.12 812

1:13.40 (100 m) - 2:31.71 (200 m) -
 3:50.60 (300 m) - 5:09.94 (400 m) -
 6:28.73 (500 m) - 7:47.10 (600 m) -
 9:05.43 (700 m) - 10:23.34 (800 m) -
 11:40.60 (900 m) - 12:58.56 (1000 m) -
 14:16.07 (1100 m) - 15:33.78 (1200 m) -
 16:52.32 (1300 m) - 18:10.08 (1400 m)

6. PFLIEGER Thomas FRA 1993 SR CERNAY 01 19:40.37 789

1:09.13 (100 m) - 2:25.29 (200 m) -
 3:43.92 (300 m) - 5:03.39 (400 m) -
 6:22.95 (500 m) - 7:41.70 (600 m) -
 9:00.20 (700 m) - 10:20.54 (800 m) -
 11:40.57 (900 m) - 13:00.48 (1000 m) -
 14:20.95 (1100 m) - 15:42.02 (1200 m) -
 17:02.85 (1300 m) - 18:22.10 (1400 m)

7. CAMPISI Luca FRA 1997 AC MOLSHEIM MUTZIG 02 19:42.52 785

1:16.31 (100 m) - 2:37.59 (200 m) -
 3:58.41 (300 m) - 5:17.70 (400 m) -
 6:37.23 (500 m) - 7:55.63 (600 m) -
 9:14.48 (700 m) - 10:32.74 (800 m) -
 11:51.38 (900 m) - 13:09.48 (1000 m) -
 14:28.13 (1100 m) - 15:46.98 (1200 m) -
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Programme de la Compétition 

100 m DOS Messieurs Classement 

Séries 

 17:05.69 (1300 m) - 18:24.65 (1400 m)

8. DIBLING Laurent FRA 1983 CN OSTWALD 02 21:16.30 629

1:14.95 (100 m) - 2:36.86 (200 m) -
 3:59.92 (300 m) - 5:24.31 (400 m) -
 6:49.22 (500 m) - 8:14.48 (600 m) -
 9:39.88 (700 m) - 11:06.22 (800 m) -
 12:33.10 (900 m) - 14:00.00 (1000 m) -
 15:27.25 (1100 m) - 16:54.70 (1200 m) -
 18:23.33 (1300 m) - 19:51.71 (1400 m)

9. LAPLACE Julien FRA 1982 SELESTAT S.C.NATATION 02 21:19.22 624

1:18.89 (100 m) - 2:42.73 (200 m) -
 4:07.70 (300 m) - 5:34.20 (400 m) -
 6:57.13 (500 m) - 8:21.64 (600 m) -
 9:47.22 (700 m) - 11:13.26 (800 m) -
 12:38.92 (900 m) - 14:04.41 (1000 m) -
 15:31.36 (1100 m) - 16:57.39 (1200 m) -
 18:25.09 (1300 m) - 19:52.39 (1400 m)

10. BOULOGNE Bennett FRA 1997 SN STRASBOURG 01 21:29.35 608

1:21.22 (100 m) - 2:48.11 (200 m) -
 4:16.48 (300 m) - 5:45.92 (400 m) -
 7:14.89 (500 m) - 8:42.61 (600 m) -
 10:11.22 (700 m) - 11:38.09 (800 m) -
 13:06.32 (900 m) - 14:30.01 (1000 m) -
 15:55.54 (1100 m) - 17:19.07 (1200 m) -
 18:43.95 (1300 m) - 20:08.16 (1400 m)

11. LEGRAND Guillaume FRA 1989 CN LINGOLSHEIM 01 21:40.57 591

1:15.42 (100 m) - 2:39.70 (200 m) -
 4:05.64 (300 m) - 5:33.29 (400 m) -
 7:00.89 (500 m) - 8:28.04 (600 m) -
 9:56.10 (700 m) - 11:24.73 (800 m) -
 12:53.55 (900 m) - 14:20.02 (1000 m) -
 15:47.73 (1100 m) - 16:17.86 (1200 m) -
 18:45.36 (1300 m) - 20:12.82 (1400 m)

N.C. HENCKY Frédéric FRA 1985 CN SAUSHEIM 01 0  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DESMONS Fabien FRA 1991 CN LINGOLSHEIM 01 1:08.12 957 33.12 (50 m)

2. RIVAT Alexis FRA 1992 DAUPHINS OBERNAI 02 1:10.29 900 34.56 (50 m)

2. BADARIOTTI Enzo FRA 1995 SN STRASBOURG 01 1:10.29 900 35.04 (50 m)

35.39 (50 m)
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Programme de la Compétition 

200 m DOS Messieurs Classement 

Séries 

4. HAMMANN Marc FRA 1980 NATATION HOCHFELDEN 01 1:11.00 881

5. MAURER Florent FRA 1981 SR CERNAY 01 1:14.17 801 34.01 (50 m)

6. GILLIG Julien FRA 1993 CN OSTWALD 02 1:17.21 728 37.09 (50 m)

7. MENEUX Nicolas FRA 1995 SELESTAT S.C.NATATION 02 1:19.57 673 38.54 (50 m)

8. BECHLER Kévin FRA 1993 AQUAVALLEES NATATION CLUB 01 1:21.80 623 39.29 (50 m)

9. LACABANE Alexandre FRA 1975 AC MOLSHEIM MUTZIG 02 1:22.36 611 41.22 (50 m)

10. HENIN Antoine FRA 1985 ASPTT STRASBOURG 02 1:24.13 574 40.95 (50 m)

11. IONESCU Stefan FRA 2000 SN HAGUENAU 01 1:38.15 318 45.93 (50 m)

N.C. DESIRO Alexandre FRA 1993 CN SAUSHEIM 01 0  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MOSSER Lucas FRA 1995 DAUPHINS OBERNAI 02 2:31.58 883 35.76 (50 m) - 1:14.40 (100 m)

2. GUILLAUME Sten FRA 1974 AC MOLSHEIM MUTZIG 02 2:32.31 874 36.44 (50 m) - 1:14.44 (100 m)

3. FABING Mathieu FRA 1995 NATATION HOCHFELDEN 01 2:37.04 814 36.05 (50 m) - 1:16.24 (100 m)

4. DEL FRATE David FRA 1988 SN HAGUENAU 01 2:38.78 793 37.04 (50 m) - 1:16.44 (100 m)

5. FAULHABER Michael FRA 1996 ASPTT STRASBOURG 02 2:43.50 736 37.93 (50 m) - 1:19.77 (100 m)

6. GILLIG Julien FRA 1993 CN OSTWALD 02 2:44.16 728 36.45 (50 m) - 1:17.92 (100 m)

7. GOEPP Antoine FRA 1995 CN LINGOLSHEIM 01 2:45.48 713 38.85 (50 m) - 1:20.96 (100 m)

8. JACOB Florent FRA 1993 AQUAVALLEES NATATION CLUB 01 2:45.94 707 38.95 (50 m) - 1:21.13 (100 m)

9. MENEUX Nicolas FRA 1995 SELESTAT S.C.NATATION 02 2:47.14 693 38.82 (50 m) - 1:21.76 (100 m)
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Programme de la Compétition 

100 m BRASSE Messieurs Classement 

Séries 

Programme de la Compétition 

200 m BRASSE Messieurs Classement 

10. STAUTT Victorien FRA 1991 SR CERNAY 01 2:47.58 688 39.91 (50 m) - 1:22.10 (100 m)

11. HENTZ Guillaume FRA 1992 SN STRASBOURG 01 2:53.40 623 40.32 (50 m) - 1:23.32 (100 m)

N.C. MARCHETTI Nicolas FRA 1979 CN SAUSHEIM 01 0  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HEITZLER Anthony FRA 1985 SR CERNAY 01 1:14.80 968 35.49 (50 m)

2. BAUERLE Julien FRA 1995 DAUPHINS OBERNAI 02 1:16.79 919 36.18 (50 m)

3. PANTELLA Raphaël FRA 1978 SN STRASBOURG 01 1:17.48 903 35.89 (50 m)

4. DUDT Simon FRA 1992 NATATION HOCHFELDEN 01 1:19.82 848 37.76 (50 m)

5. FEHR Harold FRA 1991 CN OSTWALD 02 1:22.18 794 38.42 (50 m)

6. LEGRAND Jérôme FRA 1992 CN LINGOLSHEIM 01 1:25.66 718 39.58 (50 m)

7. FAULHABER Michael FRA 1996 ASPTT STRASBOURG 02 1:26.09 709 41.01 (50 m)

8. ROBERT Jean Baptiste FRA 1994 AC MOLSHEIM MUTZIG 02 1:26.99 690 40.56 (50 m)

9. GAY Quentin FRA 1994 SELESTAT S.C.NATATION 02 1:30.74 614 42.36 (50 m)

10. SCHREIBER Pierre FRA 2000 AQUAVALLEES NATATION CLUB 01 1:49.51 299 52.70 (50 m)

11. IONESCU Sergio FRA 1998 SN HAGUENAU 01 1:50.03 292 52.34 (50 m)

N.C. DUDA Adrien FRA 1983 CN SAUSHEIM 01 0  
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Séries 

Programme de la Compétition 

100 m PAPILLON Messieurs Classement 

Séries 

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BAUERLE Julien FRA 1995 DAUPHINS OBERNAI 02 2:43.65 916 36.91 (50 m) - 1:18.29 (100 m)

2. ERNEWEIN Julien FRA 1980 ASPTT STRASBOURG 02 2:58.22 749 39.98 (50 m) - 1:25.16 (100 m)

3. TROG Arnaud FRA 1997 NATATION HOCHFELDEN 01 2:58.86 742 39.58 (50 m) - 1:25.33 (100 m)

4. BIGUZZI Mickaël FRA 1985 SR CERNAY 01 3:00.22 727 39.32 (50 m) - 1:24.24 (100 m)

5. MENARD Fabrice FRA 1978 CN OSTWALD 02 3:01.45 714 40.13 (50 m) - 1:25.82 (100 m)

6. AUDEON Erwan FRA 1985 SN HAGUENAU 01 3:04.77 679 41.13 (50 m) - 1:27.45 (100 m)

7. CLANDILLON Stephen FRA 1968 AC MOLSHEIM MUTZIG 02 3:06.95 657 41.45 (50 m) - 1:29.11 (100 m)

8. MILLASSEAU Quentin FRA 1995 SELESTAT S.C.NATATION 02 3:08.05 646 40.73 (50 m) - 1:28.07 (100 m)

9. ANDRES Valentin FRA 1995 SN STRASBOURG 01 3:11.89 608 41.32 (50 m) - 1:31.07 (100 m)

10. CAUMO Antoine FRA 1996 AQUAVALLEES NATATION CLUB 01 3:18.22 547 45.27 (50 m) - 1:36.62 (100 m)

11. NOUMBA Michaël FRA 1997 CN LINGOLSHEIM 01 4:01.94 216 49.64 (50 m) - 1:50.51 (100 m)

N.C. DUDA Adrien FRA 1983 CN SAUSHEIM 01 0  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DESMONS Fabien FRA 1991 CN LINGOLSHEIM 01 1:03.98 1012 29.20 (50 m)

2. OUANOUFI Selim FRA 1994 ASPTT STRASBOURG 02 1:05.41 972 30.59 (50 m)

3. GROSS Nicolas FRA 1995 NATATION HOCHFELDEN 01 1:05.55 968 30.98 (50 m)

4. LANGHAMMER Joseph FRA 1990 SR CERNAY 01 1:09.76 858 31.26 (50 m)
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Programme de la Compétition 

200 m PAPILLON Messieurs Classement 

Séries 

5. GUILLAUME Sten FRA 1974 AC MOLSHEIM MUTZIG 02 1:13.43 767 34.22 (50 m)

6. OBRECHT Matthieu FRA 1985 SN STRASBOURG 01 1:15.96 707 34.38 (50 m)

7. ECKERT Clement FRA 1996 DAUPHINS OBERNAI 02 1:16.21 701 35.71 (50 m)

8. WALLISER Kilian FRA 1994 SN HAGUENAU 01 1:16.42 696 34.60 (50 m)

9. BECHLER Kévin FRA 1993 AQUAVALLEES NATATION CLUB 01 1:18.32 653 35.32 (50 m)

10. HOEN Vincent FRA 1995 CN OSTWALD 02 1:19.11 636 35.51 (50 m)

11. NAMOKEL Ywen FRA 1992 SELESTAT S.C.NATATION 02 1:23.81 537 36.09 (50 m)

N.C. RAEDERSTORFF Benoît FRA 1989 CN SAUSHEIM 01 0  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. SCHMITT Guy Noël FRA 1983 SN HAGUENAU 01 2:10.04 1161 28.80 (50 m) - 1:01.61 (100 m)

2. BISCHOFF Philippe FRA 1985 SR CERNAY 01 2:16.58 1065 30.14 (50 m) - 1:04.63 (100 m)

3. GROSS Nicolas FRA 1995 NATATION HOCHFELDEN 01 2:31.36 862 31.56 (50 m) - 1:08.96 (100 m)

4. VILLANOVA Luc FRA 1989 ASPTT STRASBOURG 02 2:47.33 667 34.13 (50 m) - 1:14.74 (100 m)

5. LASKY Irvine FRA 1996 DAUPHINS OBERNAI 02 2:53.72 596 38.13 (50 m) - 1:23.20 (100 m)

6. BADARIOTTI Enzo FRA 1995 SN STRASBOURG 01 2:55.42 578 33.46 (50 m) - 1:17.45 (100 m)

7. HOEN Vincent FRA 1995 CN OSTWALD 02 2:57.11 560 35.95 (50 m) - 1:18.73 (100 m)

8. GAUTHIERO Jonathan FRA 1993 CN LINGOLSHEIM 01 3:00.90 521 35.89 (50 m) - 1:20.48 (100 m)

9. EBY Vincent FRA 1994 AC MOLSHEIM MUTZIG 02 3:02.72 503 39.26 (50 m) - 1:26.13 (100 m)

10. MILLASSEAU Thomas FRA 1996 SELESTAT S.C.NATATION 02 3:07.77 454 36.32 (50 m) - 1:20.81 (100 m)
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Programme de la Compétition 

200 m 4 NAGES Messieurs Classement 

Séries 

Programme de la Compétition 

400 m 4 NAGES Messieurs Classement 

11. DURAND Thierry FRA 1998 AQUAVALLEES NATATION CLUB 01 3:29.18 274 45.57 (50 m) - 1:39.19 (100 m)

N.C. RAEDERSTORFF Quentin FRA 1993 CN SAUSHEIM 01 0  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BISCHOFF Philippe FRA 1985 SR CERNAY 01 2:18.89 1067 29.30 (50 m) - 1:04.18 (100 m)

2. KUPFERSCHLAEGER Franck FRA 1989 NATATION HOCHFELDEN 01 2:22.08 1020 29.55 (50 m) - 1:05.83 (100 m)

3. PHAN Florian FRA 1986 ASPTT STRASBOURG 02 2:33.76 856 34.33 (50 m) - 1:13.20 (100 m)

4. MOSSER Lucas FRA 1995 DAUPHINS OBERNAI 02 2:37.77 804 36.60 (50 m) - 1:15.94 (100 m)

5. KOESTEL Jérôme FRA 1995 CN OSTWALD 02 2:38.74 791 33.80 (50 m) - 1:14.40 (100 m)

6. DIETRICH Théo FRA 1995 SN STRASBOURG 01 2:41.44 757 33.84 (50 m) - 1:15.60 (100 m)

7. ZANIN Yves FRA 1982 AC MOLSHEIM MUTZIG 02 2:43.80 728 33.86 (50 m) - 1:16.54 (100 m)

8. AUDEON Erwan FRA 1985 SN HAGUENAU 01 2:46.43 696 33.86 (50 m) - 1:16.35 (100 m)

9. NAMOKEL Brieux FRA 1995 SELESTAT S.C.NATATION 02 2:49.82 655 37.45 (50 m) - 1:23.64 (100 m)

10. LEGRAND Jérôme FRA 1992 CN LINGOLSHEIM 01 2:55.99 585 38.00 (50 m) - 1:25.45 (100 m)

11. LEONHARDT Guillaume FRA 1994 AQUAVALLEES NATATION CLUB 01 2:57.82 565 36.64 (50 m) - 1:22.32 (100 m)

N.C. RAEDERSTORFF Benoît FRA 1989 CN SAUSHEIM 01 0  
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Séries 

Programme de la Compétition 

10 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement 

Séries 

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. KUPFERSCHLAEGER Franck FRA 1989 NATATION HOCHFELDEN 01 5:08.15 951
30.03 (50 m) - 1:04.88 (100 m) -
 2:23.90 (200 m) - 3:55.05 (300 m)

2. OUANOUFI Selim FRA 1994 ASPTT STRASBOURG 02 5:19.88 871
31.80 (50 m) - 1:10.86 (100 m) -
 2:35.48 (200 m) - 4:07.51 (300 m)

3. PFLIEGER Thomas FRA 1993 SR CERNAY 01 5:22.53 853
31.54 (50 m) - 1:10.22 (100 m) -
 2:34.51 (200 m) - 4:09.99 (300 m)

4. CAMPISI Luca FRA 1997 AC MOLSHEIM MUTZIG 02 5:34.14 778
37.76 (50 m) - 1:21.07 (100 m) -
 2:40.01 (200 m) - 4:20.39 (300 m)

5. SCHMITT Cédric FRA 1988 SN HAGUENAU 01 5:37.01 760
34.81 (50 m) - 1:17.34 (100 m) -
 2:49.29 (200 m) - 4:25.25 (300 m)

6. KOESTEL Jérôme FRA 1995 CN OSTWALD 02 5:44.19 716
36.36 (50 m) - 1:20.57 (100 m) -
 2:47.92 (200 m) - 4:25.06 (300 m)

7. KENNEL Benjamin FRA 1996 DAUPHINS OBERNAI 02 5:44.38 715
37.14 (50 m) - 1:22.08 (100 m) -
 2:48.83 (200 m) - 4:28.00 (300 m)

8. DIETRICH Théo FRA 1995 SN STRASBOURG 01 5:57.05 640
35.60 (50 m) - 1:21.64 (100 m) -
 2:48.95 (200 m) - 4:36.82 (300 m)

9. YILMAZ Onur FRA 1992 SELESTAT S.C.NATATION 02 6:08.28 577
38.17 (50 m) - 1:22.95 (100 m) -
 3:01.45 (200 m) - 4:53.02 (300 m)

10. JACOB Florent FRA 1993 AQUAVALLEES NATATION CLUB 01 6:09.16 572
42.84 (50 m) - 1:33.68 (100 m) -
 3:05.33 (200 m) - 4:53.34 (300 m)

11. LEGRAND Guillaume FRA 1989 CN LINGOLSHEIM 01 6:14.28 545
39.02 (50 m) - 1:27.30 (100 m) -
 3:07.33 (200 m) - 4:53.58 (300 m)

N.C. HENCKY Frédéric FRA 1985 CN SAUSHEIM 01 0  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HAMMANN Marc FRA 1980      

FABING Mathieu FRA 1995      
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DUDT Simon FRA 1992      

FENDER Thibaut FRA 1992      

GROSS Nicolas FRA 1995      

KUPFERSCHLAEGER Franck FRA 1989      

BENE Nicolas FRA 1991      

HALLER Cédric FRA 1989      

TROG Arnaud FRA 1997      

TROG Florian FRA 1992 NATATION HOCHFELDEN 01 10:21.56 906

1:01.09 (100 m) - 2:06.00 (200 m) -
 3:09.18 (300 m) - 4:09.84 (400 m) -
 5:08.59 (500 m) - 6:03.80 (600 m) -
 7:09.11 (700 m) - 8:15.45 (800 m) -

 9:24.82 (900 m)

2. PFLIEGER Thomas FRA 1993      

HEITZLER Anthony FRA 1985      

MAURER Florent FRA 1981      

STAUTT Victorien FRA 1991      

LANGHAMMER Joseph FRA 1990      

GRIESBACH Gaetan FRA 1998      

BIGUZZI Mickaël FRA 1985      

FRITSCH Damien FRA 1987      

GANGLER Steve FRA 1987      

BISCHOFF Philippe FRA 1985 SR CERNAY 01 10:31.91 874

58.08 (100 m) - 2:00.06 (200 m) -
 3:05.83 (300 m) - 4:12.48 (400 m) -
 5:09.56 (500 m) - 6:26.34 (600 m) -
 7:29.25 (700 m) - 8:38.77 (800 m) -

 9:36.67 (900 m)

3. OUANOUFI Selim FRA 1994      

HENIN Antoine FRA 1985      

ERNEWEIN Julien FRA 1980      

D'ONOFRIO Antonello FRA 1975      
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JUNCKER Mathieu FRA 1995      

JOLIVET Jérémy FRA 1984      

VILLANOVA Luc FRA 1989      

FAULHABER Michael FRA 1996      

CARDONA Ludovic FRA 1980      

PHAN Florian FRA 1986 ASPTT STRASBOURG 02 10:43.09 841

59.28 (100 m) - 2:08.75 (200 m) -
 3:09.83 (300 m) - 4:15.06 (400 m) -
 5:17.46 (500 m) - 6:25.97 (600 m) -
 7:27.47 (700 m) - 8:33.11 (800 m) -

 9:44.49 (900 m)

4. KENNEL Benjamin FRA 1996      

RIVAT Alexis FRA 1992      

BAUERLE Julien FRA 1995      

FERREIRA Adrien FRA 1986      

ECKERT Clement FRA 1996      

MOSSER Lucas FRA 1995      

SUTER Matthieu FRA 1991      

HAENSLER Hugo FRA 1996      

HENRY Thomas FRA 1997      

LASKY Irvine FRA 1996 DAUPHINS OBERNAI 02 10:51.29 816

1:07.16 (100 m) - 2:10.58 (200 m) -
 3:11.58 (300 m) - 4:08.64 (400 m) -
 5:20.11 (500 m) - 6:24.01 (600 m) -
 7:28.20 (700 m) - 8:32.98 (800 m) -

 9:42.41 (900 m)

5. OTT Benjamin FRA 1983      

LACABANE Alexandre FRA 1975      

CAMPISI Luca FRA 1997      

ROBERT Jean Baptiste FRA 1994      

GUILLAUME Sten FRA 1974      

GUINAND Franck FRA 1983      
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CLANDILLON Stephen FRA 1968      

HOFF Anthony FRA 1998      

EBY Vincent FRA 1994      

ZANIN Yves FRA 1982 AC MOLSHEIM MUTZIG 02 11:02.80 783

1:02.00 (100 m) - 2:12.26 (200 m) -
 3:19.00 (300 m) - 4:23.64 (400 m) -
 5:25.20 (500 m) - 6:32.54 (600 m) -
 7:40.80 (700 m) - 8:52.60 (800 m) -

 10:00.39 (900 m)

6. NAMOKEL Brieux FRA 1995      

DUTTER Maxime FRA 1984      

DUTTER Sébastien FRA 1980      

MILLASSEAU Quentin FRA 1995      

MENEUX Nicolas FRA 1995      

GAY Quentin FRA 1994      

LAPLACE Julien FRA 1982      

MILLASSEAU Thomas FRA 1996      

NAMOKEL Ywen FRA 1992      

YILMAZ Onur FRA 1992 SELESTAT S.C.NATATION 02 11:04.69 778

1:04.11 (100 m) - 2:06.51 (200 m) -
 3:09.29 (300 m) - 4:18.26 (400 m) -
 5:25.06 (500 m) - 6:34.54 (600 m) -
 7:37.26 (700 m) - 8:49.01 (800 m) -

 10:01.36 (900 m)

7. MATHIEU Mickaël FRA 1984      

CALDARE Jan MDA 1999      

BOULOGNE Bennett FRA 1997      

STEPIC Jean Michel FRA 1994      

HENTZ Guillaume FRA 1992      

ANDRES Valentin FRA 1995      

OBRECHT Matthieu FRA 1985      

DIETRICH Théo FRA 1995      
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BADARIOTTI Enzo FRA 1995      

PANTELLA Raphaël FRA 1978 SN STRASBOURG 01 11:25.04 721

1:00.80 (100 m) - 2:26.64 (200 m) -
 3:39.64 (300 m) - 4:53.80 (400 m) -
 6:04.77 (500 m) - 7:12.02 (600 m) -
 8:18.95 (700 m) - 9:23.51 (800 m) -

 10:25.67 (900 m)

8. GILLIG Julien FRA 1993      

DIBLING Laurent FRA 1983      

LEPERE Sebastien FRA 1974      

MENARD Fabrice FRA 1978      

SITTLER Ludovic FRA 1996      

FAUTH Nicolas FRA 1991      

FEHR Harold FRA 1991      

KOESTEL Jérôme FRA 1995      

HOEN Vincent FRA 1995      

PEREIRA Arnaud FRA 1991 CN OSTWALD 02 11:29.82 708

1:05.74 (100 m) - 2:13.55 (200 m) -
 3:22.24 (300 m) - 4:34.80 (400 m) -
 5:48.61 (500 m) - 6:58.02 (600 m) -
 8:07.33 (700 m) - 9:15.02 (800 m) -

 10:22.27 (900 m)

9. SCHMITT Guy Noël FRA 1983      

DEL FRATE David FRA 1988      

SAHLI Ahmed TUN 1980      

IONESCU Sergio FRA 1998      

MEYER Pierre FRA 1987      

IONESCU Stefan FRA 2000      

WALLISER Kilian FRA 1994      

AUDEON Erwan FRA 1985      

KRUTH Xavier FRA 1994      

53.56 (100 m) - 1:57.73 (200 m) -

Page 35 sur 39INTERCLUBS TC ALSACE (2) - 14/11/2009 ¤ 15/11/2009 - SELESTAT

16/11/2009file://C:\Documents and Settings\admin\Local Settings\Temporary Internet Files\Content.Outlook\B0RRKRD0\resultats (2).html



SCHMITT Cédric FRA 1988 SN HAGUENAU 01 11:35.85 691

 3:06.34 (300 m) - 4:37.97 (400 m) -
 5:44.87 (500 m) - 7:12.39 (600 m) -
 8:22.86 (700 m) - 9:25.62 (800 m) -

 10:33.74 (900 m)

10. FAUST Frédéric FRA 1989      

HUMBERT Lucas FRA 1998      

LEGRAND Guillaume FRA 1989      

NOUMBA Michaël FRA 1997      

GOEPP Antoine FRA 1995      

WENDLING Guillaume FRA 1998      

LEGRAND Jérôme FRA 1992      

GAUTHIERO Jonathan FRA 1993      

BECK Jonathan FRA 1991      

DESMONS Fabien FRA 1991 CN LINGOLSHEIM 01 12:02.58 621

1:06.39 (100 m) - 2:38.86 (200 m) -
 3:41.60 (300 m) - 5:15.13 (400 m) -
 6:22.45 (500 m) - 7:47.16 (600 m) -
 8:51.92 (700 m) - 9:57.48 (800 m) -

 11:01.36 (900 m)

11. GAILLARD Benjamin FRA 1995      

JACOB Florent FRA 1993      

ANTONI Mathias FRA 1997      

BECHLER Kévin FRA 1993      

DURAND Thierry FRA 1998      

JACOB Quentin FRA 1989      

SCHREIBER Pierre FRA 2000      

CAUMO Antoine FRA 1996      

LEONHARDT Guillaume FRA 1994      

GASS Guillaume FRA 1982 AQUAVALLEES NATATION CLUB 01 12:04.01 618

1:01.20 (100 m) - 2:07.70 (200 m) -
 3:28.09 (300 m) - 4:34.80 (400 m) -
 5:53.92 (500 m) - 7:02.39 (600 m) -
 8:36.30 (700 m) - 9:58.89 (800 m) -

 11:06.39 (900 m)
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Programme de la Compétition 

4 x 100 m 4 NAGES Messieurs Classement 

Séries 

N.C. HENCKY Frédéric FRA 1985      

DESIRO Alexandre FRA 1993      

PENDARIES Jérôme FRA 1990      

DUDA Adrien FRA 1983      

DESIRO Raphaël FRA 1997      

RAEDERSTORFF Benoît FRA 1989      

RAEDERSTORFF Quentin FRA 1993      

CHOSSON Yohann FRA 1989      

SISTI Alexandre FRA 1991      

GUITTOUM Khalid FRA 1978 CN SAUSHEIM 01 0  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BISCHOFF Philippe FRA 1985      

HEITZLER Anthony FRA 1985      

GANGLER Steve FRA 1987      

LANGHAMMER Joseph FRA 1990 SR CERNAY 01 4:18.03 1033
29.40 (50 m) - 1:01.83 (100 m) -
 2:15.17 (200 m) - 3:21.40 (300 m)

2. KUPFERSCHLAEGER Franck FRA 1989      

DUDT Simon FRA 1992      

GROSS Nicolas FRA 1995      

TROG Florian FRA 1992 NATATION HOCHFELDEN 01 4:24.08 991
31.27 (50 m) - 1:05.56 (100 m) -
 2:22.96 (200 m) - 3:27.85 (300 m)
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3. DEL FRATE David FRA 1988      

SCHMITT Guy Noël FRA 1983      

SCHMITT Cédric FRA 1988      

AUDEON Erwan FRA 1985 SN HAGUENAU 01 4:38.26 895
35.42 (50 m) - 1:12.38 (100 m) -
 2:36.60 (200 m) - 3:35.32 (300 m)

4. JUNCKER Mathieu FRA 1995      

ERNEWEIN Julien FRA 1980      

OUANOUFI Selim FRA 1994      

PHAN Florian FRA 1986 ASPTT STRASBOURG 02 4:38.57 893
35.30 (50 m) - 1:12.50 (100 m) -
 2:33.33 (200 m) - 3:40.17 (300 m)

5. BADARIOTTI Enzo FRA 1995      

PANTELLA Raphaël FRA 1978      

OBRECHT Matthieu FRA 1985      

MATHIEU Mickaël FRA 1984 SN STRASBOURG 01 4:42.42 868
33.52 (50 m) - 1:09.18 (100 m) -
 2:25.69 (200 m) - 3:42.77 (300 m)

6. MOSSER Lucas FRA 1995      

BAUERLE Julien FRA 1995      

FERREIRA Adrien FRA 1986      

HAENSLER Hugo FRA 1996 DAUPHINS OBERNAI 02 4:43.53 861
34.39 (50 m) - 1:11.76 (100 m) -
 2:28.10 (200 m) - 3:39.95 (300 m)

7. LEGRAND Jérôme FRA 1992      

GOEPP Antoine FRA 1995      

DESMONS Fabien FRA 1991      

LEGRAND Guillaume FRA 1989 CN LINGOLSHEIM 01 4:45.25 850
37.49 (50 m) - 1:17.00 (100 m) -
 2:41.05 (200 m) - 3:42.81 (300 m)

8. CAMPISI Luca FRA 1997      

CLANDILLON Stephen FRA 1968      

GUILLAUME Sten FRA 1974      

35.82 (50 m) - 1:12.57 (100 m) -
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Programme de la Compétition 

ROBERT Jean Baptiste FRA 1994 AC MOLSHEIM MUTZIG 02 4:53.36 798  2:37.80 (200 m) - 3:52.86 (300 m)

9. JACOB Florent FRA 1993      

GAILLARD Benjamin FRA 1995      

BECHLER Kévin FRA 1993      

GASS Guillaume FRA 1982 AQUAVALLEES NATATION CLUB 01 4:53.82 796
37.73 (50 m) - 1:18.16 (100 m) -
 2:40.18 (200 m) - 3:56.52 (300 m)

10. MENEUX Nicolas FRA 1995      

MILLASSEAU Quentin FRA 1995      

DUTTER Maxime FRA 1984      

NAMOKEL Brieux FRA 1995 SELESTAT S.C.NATATION 02 4:57.34 774
37.63 (50 m) - 1:16.94 (100 m) -
 2:42.66 (200 m) - 3:52.48 (300 m)

11. GILLIG Julien FRA 1993      

FEHR Harold FRA 1991      

KOESTEL Jérôme FRA 1995      

PEREIRA Arnaud FRA 1991 CN OSTWALD 02 5:13.62 677
35.48 (50 m) - 1:15.13 (100 m) -
 2:32.82 (200 m) - 4:04.98 (300 m)

N.C. PENDARIES Jérôme FRA 1990      

HENCKY Frédéric FRA 1985      

RAEDERSTORFF Benoît FRA 1989      

RAEDERSTORFF Quentin FRA 1993 CN SAUSHEIM 01 0  
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